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Şehir Kütüphanesine Hoş geldiniz 

Kütüphane hakkında bilgilendirme 

Başvuru  

Başvuru için fotoğraflı ve adres bilgilerinizin olduğu kimliğinizi (pasaportunuzu/ oturum kartınız) 
getiriniz. Eğer kimliğinizde adresiniz yoksa nüfus idaresinden alınmış ikamet belgelinizi getirmelisiniz. 

Çocuk ve Gençler için başvuru 

16 yaş altı çocuk ve gençlerin başvurusu için ebeveynlerinin onayları ve onlara ait kimlik ya da 
pasaportların orijinali ya da fotokopisine ihtiyaç duyulmaktadır. Çocuğunuzla birlikte kütüphaneye 
gelip onun için başvuru yapabilirsiniz. Eğer çocuğunuz başvuru için yalnız gelecekse, lütfen 
çocuğunuza doldurulmuş ve imzalanmış başvuru formunu ve onunla birlikte kimliğinizin fotokopisini 
veriniz.  

Taşınırsanız bizi bu konu hakkında lütfen bilgilendiriniz.  

Eğer kütüphane kimlik kartınızı kaybederseniz lütfen bizi bilgilendirin – Bu durumlarda kimlik kartınız 
kullanıma kapatılacaktır. Böylelikle kimse sizin kimliğinizi kullanamaz. Kütüphane kimliği sadece size 
özel düzenlenir. Bu nedenle lütfen kimliğinizi başkalarına vermeyiniz. Kütüphaneden ödünç aldığınız 
materyallerden siz sorumlusunuz. 

 

Ödünç alma – Yıllık ücret 

18+  1 yıl (365 gün): Yetişkin 20,00 Euro 

18+ 1 Yıl (365 gün): Öğrenci, Nürnberg Pass,  

Gönüllü kartı 

10,00 Euro 

-18  Çocuk ve Gençler 0,00 Euro 

 

Ödünç alma süreleri  

Ödünç alma süreleri ödünç alınan ürüne göre farklılık gösterir: 

Kitap, CD, Dil Kursları, Konsol oyunları, Notlar 28 gün, 1x28 gün uzatılabilir 

DVD, Dergiler 14 gün, 1x14 gün uzatılabilir 

 

Ödünç aldığınız ürünün iade tarihini ödünç alma sırasında verilen size verilen fişte bulabilirsiniz. 
Ürünleri ödünç aldığınız kütüphaneye teslim etmelisiniz.  
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Ödünç alma süresinin uzatılması   

Ödünç aldığınız ürün başka bir kullanıcı tarafından rezerve edilmemişse ürünün iade süresini 
uzatabilirsiniz. 

İade süresini uzatmanın ücreti: 

Çocuklar için olan ürünler   Ücretsiz 

Gençler için olan ürünler   Ücretsiz 

Diğer tüm ürünler Ücretsiz 

 

İade süresinin nasıl uzatılacağını lütfen kütüphane çalışanlarına sorun. 

 

Gecikme bedeli: 
Ödünç aldığınız ürünleri zamanında iade etmez ya da iade süresini zamanında uzatmazsanız, 
gecikme bedeli iade tarihinin geçirilmesini takip eden ilk günden itibaren hesaplanmaya başlanır. 

Ödünç alınan her bir ürün için haftalık gecikme bedeli:  

Çocuk ürünleri   0,20 Euro 

Gençlik ürünleri    0,20 Euro  

Diğer ürünler    4,00 Euro  

Gecikme bedeli size yazılı hatırlatma yapılmadan da doğar. Şehir kütüphanesinin size yapacağı ikinci 
yazılı uyarıda ayrıca 5 Euro işlem ücreti alınacaktır.  

Eğer ödünç aldığınız ürünü kaybederseniz ya da ürüne zarar verirseniz, lütfen kütüphane personelini 
hemen bilgilendiriniz. Kaybedilen ve zarar gören ürünlerin tazmini gerekir. Birden fazla parçası olan 
ürünlerin sadece bir parçası kaybolması halinde, ürünün tamamı tazmin edilir. Kitaplar ya da diğer 
ürünlerde yazma, çizme veya altını çizme ürüne zarar verme olarak değerlendirilir. 

Kaybedilen ya da zarar gören ürünlerin yeniden tazmini için ayrıca sabit bir işlem ücreti alınacaktır.  

 

Rezervasyon 
Sizin ödünç almak istediğiniz ürün, bir başkası tarafından ödünç alınmışsa ya da o anda 
kütüphanede bulunmuyorsa bu ürünü 2,50 Euro ödeyerek rezerve edebilirsiniz. 

Ödünç aldığınız ürünleri başkalarına vermeyiniz. 

 

WİFİ 

Kütüphanede ücretsiz WİFİ var.  

WİFİ bağlantınızı açın ve #nue_freewifi ağına bağlanınız. Bağlantı için şifreye ihtiyacınız yoktur. 
Kullanma koşullarını kabul ederek internete bağlanabilirsiniz.  
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Buluşma Noktası Kütüphane – Fırsatlarımız 

Kütüphanemizdeki fırsatları keşfedin. 

Kitap okumak, müzik dinlemek ve dinlenmek için oturma alanlarımız, grup çalışmaları ya da tek 
başına çalışmak için çalışma alanları sunuyoruz. Bu alanlarda da kullanabileceğiniz ücretsiz WİFİ 
bağlantıları mevcuttur.  

Müzik katımızda yer piyanosunu ya da diğer müzikal aletlerimizi keşfedin. Yaz aylarında bu kattaki 
terasasın ve tarihi şehir manzarasının keyfini çıkartın. Ayrıca burada oyun konsolları kullanılabileceği 
gibi çocuklarınız okuma köşesinde en sevdikleri kitapları okumak için alan bulabileceklerdir.  

Zeitungs-Café Hermann Kesten’de çok lezzetli tatlar bulabilirsiniz.  

Ürünlerimiz 
Her yaş grubuna uygun dijital ve analog ürünleri sunuyoruz. E-Book, dijital medya, film izleme gibi 
sunduğumuz fırsatları kütüphanede, sokakta evde her yerde kullanabilirsiniz. 

Kütüphanemizde her yaş grubuna uygun, değişik kültürlere ait ve farklı dillerde edebi ürünleri, yazılı 
ve dijital olarak bulabilirsiniz.  

Farklı bilim dallarında dijital ve basılı öğretici kitaplar, gazeteler, dergiler CD’ler DVD’ler, plaklar, 
konsol oyunları ve Tonlar bulabilirsiniz. Ayrıca müzik enstrümanlarını da ödünç alabilirsiniz.  

Kataloğumuzda analog ve dijital ürünlerimizi araştırabilirsiniz.  

Etkinliklerimiz 
İş birliği yaptığımız partnerlerimizle birlikte çok sayıda edebi, kültürel, müzikal ve bilimsel etkinlikler 
sunuyoruz. 

Gün içinde ‘Mittagslesungen’ etkinliklerimiz kapsamında düzenlenen buluşmalar ve sohbetlerde 
Nürnbergliler en sevdikleri kitapları tanıtıyorlar.  

Çocuklar için, tanınmış çocuk kitap yazarlarıyla ‘Bilderbuchkino’ ve ‘WortWeltKinder’ etkinliklerimiz 
var. 

Tarihi koleksiyon sergileri sizleri davet ediyor. ‘Herzensstücke’ etkinliğimizle kitap sanatına ve 
kütüphanenin çok değerli orijinal parçalarına göz atabilirsiniz.  

Akşamları ‘Literatur ohne Grenzen’ etkinliğimiz düzenli olarak, yabancı dillerde yazan yazarları 
tanıtırken WortWeltFranken etkinliğimiz Frankonya’dan ve dünyanın geri kalanından kitapları 
tanıtıyor. 

Ayrıca Themenwelten etkinliği sizi şehir kütüphanesinin çok yönlü aktif sergilerini, workshoplarını, 
seminerlerini ve uygulamalı aktivitelerini keşfetmeye ve yaşamaya davet ediyor. 

 

 

   

 

 


